DTPL6-100W01CCT
Projecteur LED FLEXLINE  - 100 W - 12 EN 1 - IP 66
Accessoires disponibles :
Inclus
*
Télécommande CCT
367mm54mm
32
6m
m
60W 80W 100WGARANTIE
5 ANSIP 66
MONTÉ
EN FRANCE
 IP 66 L80B10 IRC>80 ERP
100-277
V AC
50000h
1-10V
Référence Puissance Efficacité Dimensions
Température
de couleur Alimentation
Angle de
diffusion
Indice de
Protection
IP 66100W
100W
100W
150 lm/W
150 lm/W
150 lm/W
2700K - 6500K
2700K - 6500K
2700K - 6500K
90°
120°
367 x 326 x 54 mm
367 x 326 x 54 mm
367 x 326 x 54 mm
IP 66
IP 66
100 - 277V AC
100 - 277V AC
100 - 277V AC
130x60°
DTPL6-100W01CCT-90
DTPL6-100W01CCT-130x60
DTPL6-100W01CCT-120
Branchement
Câble 300 cm
Câble 300 cm
Câble 300 cm
Diffusion de la lumière
DTPL6-100W01CCT-90 DTPL6-100W01CCT-120
90° 120°
30
60
90-90
-60
-30
0
30
60
90-90
-60
-30
0
DTPL6-100W01CCT-130x60
30
60
90-90
-60
-30
0
130X60°
100%
80%
60%
2700K
4500K
6500K
CCT & puissance modifiable
DTPL6-200W01CCT
Projecteur LED FLEXLINE  - 200 W - 12 EN 1 - IP 66
367mm54mm
46
6m
m
IP 66
 IP 66 L80B10 IRC>80 ERP
100-277
V AC
50000h
1-10V
Référence Puissance Efficacité Dimensions
Température
de couleur Alimentation
Angle de
diffusion
Indice de
Protection
IP 66200W
200W
200W
170 lm/W
170 lm/W
170 lm/W
2700K - 6500K
2700K - 6500K
2700K - 6500K
90°
120°
367 x 466 x 54 mm
367 x 466 x 54 mm
367 x 466 x 54 mm
IP 66
IP 66
100 - 277V AC
100 - 277V AC
100 - 277V AC
13x60°
DTPL6-200W01CCT-90
DTPL6-200W01CCT-130x60
DTPL6-200W01CCT-120
Branchement
Câble 300 cm
Câble 300 cm
Câble 300 cm
GARANTIE
5 ANS 120W 160W 200W
Accessoires disponibles :
Inclus Télécommande CCT
MONTÉ
EN FRANCE
Diffusion de la lumière
DTPL6-200W01CCT-90 DTPL6-200W01CCT-120
90° 120°
30
60
90-90
-60
-30
0
30
60
90-90
-60
-30
0
DTPL6-200W01CCT-130x60
30
60
90-90
-60
-30
0
130X60°
100%
80%
60%
2700K
4500K
6500K
CCT & puissance modifiable
DTPL6-300W01CCT
Projecteur LED FLEXLINE  - 300 W - 12 EN 1 - IP 66
IP 66
69mm 445mm
61
9m
m
GARANTIE
5 ANS 180W 240W 300W
Référence Puissance Efficacité Dimensions
Température
de couleur Alimentation
Angle de
diffusion
Indice de
Protection
IP 66300W
300W
300W
170 lm/W
170 lm/W
170 lm/W
2700K - 6500K
2700K - 6500K
2700K - 6500K
90°
120°
445 x 619 x 69 mm
445 x 619 x 69 mm
445 x 619 x 69 mm
IP 66
IP 66
100 - 277V AC
100 - 277V AC
100 - 277V AC
130x60°
DTPL6-300W01CCT-90
DTPL6-300W01CCT-130x60
DTPL6-300W01CCT-120
Branchement
Câble 300 cm
Câble 300 cm
Câble 300 cm
Diffusion de la lumière
DTPL6-300W01CCT-90 DTPL6-300W01CCT-120
90° 120°
30
60
90-90
-60
-30
0
30
60
90-90
-60
-30
0
DTPL6-300W01CCT-130X60
30
60
90-90
-60
-30
0
130X60°
100%
80%
60%
2700K
4500K
6500K
CCT & puissance modifiable
 IP 66 L80B10 IRC>80 ERP
100-277
V AC
50000h
1-10V
MONTÉ
EN FRANCE
Accessoires disponibles :
Inclus Télécommande CCT